

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dansk Køkken Design A/S

Lyngby Hovedgade 39, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 73 60 04 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2024.

Zofia Jeanette Sølvig Steenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Køkken Design A/S Lyngby Hovedgade 39 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 73 60 04 13
	Stiftet: 9. april 1984
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Borring Evind Marcus Steenberg Zofia Jeanette Sølvig Steenberg
Direktion	Zofia Jeanette Sølvig Steenberg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er, at drive handel og administration, foretage investeringer, samt hvad der efter bestyrelsens skøn måtte være beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 217.857 kr. mod -311.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Administrationsomkostninger	-33.955	-32.249
Andre finansielle indtægter	313.262	129.614
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-496.761
Resultat før skat	279.304	-399.396
Skat af årets resultat	-61.447	87.751
Årets resultat	217.857	-311.645
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.645
Disponeret i alt	217.857	-311.645

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	26.304	87.751
Andre tilgodehavender	71.548	71.575
Tilgodehavender i alt	<u>97.852</u>	<u>159.326</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.183.589	2.973.271
Værdipapirer i alt	<u>3.183.589</u>	<u>2.973.271</u>
Likvide beholdninger	<u>89.429</u>	<u>20.415</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.370.870</u>	<u>3.153.012</u>
Aktiver i alt	<u>3.370.870</u>	<u>3.153.012</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	2.850.392	2.632.535
Egenkapital i alt	<u>3.350.392</u>	<u>3.132.535</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	478	477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.478</u>	<u>20.477</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.478</u>	<u>20.477</u>
Passiver i alt	<u>3.370.870</u>	<u>3.153.012</u>
4 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	500.000	500.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	2.632.535	2.944.180
Årets overførte overskud eller underskud	217.857	-311.645
	2.850.392	2.632.535
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets værdipapirbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.184 t.kr. er stillet til sikkerhed for Hvidevarecentret ApS' mellemværende med pengeinstitut.		
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		3.183.589
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		141.677
